Cliente:
Nome:
CPF:
Endereco:

Fone:
Contato:
NOP:

Nacional Rei das

NACIONAI

Orcamento N.o 53307

13971 - CARLOS ROBERTO LIMA FERNANDES
CARLOS ROBERTO LIMA FERNANDES

RUA DOS EXPEDICIONARIOS, 132

ALEM PONTE - SOROCABA - SP - 18013-390
Celular: (35) 88534954

CARLOS ROBERTO LIMA FERNANDES

5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
= AGUIRRE, 3333
a]n a JARDIM SANTA

ROSALIA - Sorocaba -

Ped][i\és SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980

E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

17/07/2025 17:04:46

Item

Codigo

Descrigao Qtd

um

Prego Venda

VI. Total

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: 3 PECAS DE 0,56 X 0,27 CM + 1 PECA
DE 0,57 X 0,27 CM

0,6070

M2

1.038,9000

630,61

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA 0,2480
Obs: 2 PECAS DE 0,40 X 0,31 CM

M2

1.038,9000

257,65

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA 0,7420
Obs: 5 PECAS DE 0,55 X 0,27 CM

M2

1.038,9000

770,86

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: 2 PECAS DE 0,45 X 0,27 CM + 1 PECA
0,40 X 0,27

0,3510

M2

1.038,9000

364,65

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: 2 PECAS DE 0,40 X 0,27 CM + 1 PECA
DE 0,35 X 0,27 CM

0,3105

M2

1.038,9000

322,58

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA 0,6150
Obs: 3 PECAS DE 0,50 X 0,41 CM

M2

1.038,9000

638,92

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: 10 PECAS DE 0,55 X 0,27 CM + 1 PECA
DE 0,50 X 0,27 CM

1,6200

M2

1.038,9000

1.683,02

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA 0,6150
Obs: 3 PECAS DE 0,50 X 0,41 CM

M2

1.038,9000

638,92

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: 6 PECAS DE 0,50 X 0,27 + 1 PECA DE
0,40 X 0,27 CM

0,9180

M2

1.038,9000

953,71

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA 0,4920
Obs: 4 PECAS DE 0,30 X 0,27

M2

1.038,9000

511,14

P5.1.1

SAO THOME SNOW BORDA RETA
PERSONALIZADA

Obs: 4 PECAS DE 0,55 X 0,27 + 1 PECA DE
0,50 X 0,27 CM

0,7290

M2

1.038,9000

757,36

Total Produtos:

Valor do Frete:

Desconto Especial:

R$ 7.529,4200

R$ 0,0000
R$ 0,0000

Total do Pedido: R$ 7.529,4200




Cond. Pagto: Dt Vencimento | Forma de Pagamento Observagoes Valor

a vista 18/07/2025 Dinheiro 7.529,4200

Validade da Proposta:

OBSERVAGOES
PROPOSTA VALIDA POR 7 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: EM ATE 6X SEM JUROS NO CARTAO OU A VISTA COM DESCONTO

FRETE: NAO ESTA INCLUSO

DATA DA ENTREGA: APOS FECHAMENTO DO PEDIDO DE 7 A 10 DIAS PARA PRODUGAO

Vendedor: ALINE DIAS EVANGELISTA

Recebido em / /

Assinatura do Responsavel



