



NACIONAL
**Rainha
DAS
Pedras**

Nacional Rei das
Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM
AGUIRRE , 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
 [contato@nacionalrainhadaspedras.com.br](mailto: contato@nacionalrainhadaspedras.com.br)
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

17/07/2025 17:04:46

Orçamento N.o 53307

Cliente: 13971 - CARLOS ROBERTO LIMA FERNANDES
Nome: CARLOS ROBERTO LIMA FERNANDES
CPF:
Endereço: RUA DOS EXPEDICIONARIOS, 132
ALEM PONTE - SOROCABA - SP - 18013-390
Fone: Celular: (35) 88534954
Contato: CARLOS ROBERTO LIMA FERNANDES
NOP: 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 3 PEÇAS DE 0,56 X 0,27 CM + 1 PEÇA DE 0,57 X 0,27 CM	0,6070	M2	1.038,9000	630,61
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 2 PEÇAS DE 0,40 X 0,31 CM	0,2480	M2	1.038,9000	257,65
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 5 PEÇAS DE 0,55 X 0,27 CM	0,7420	M2	1.038,9000	770,86
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 2 PEÇAS DE 0,45 X 0,27 CM + 1 PEÇA 0,40 X 0,27	0,3510	M2	1.038,9000	364,65
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 2 PEÇAS DE 0,40 X 0,27 CM + 1 PEÇA DE 0,35 X 0,27 CM	0,3105	M2	1.038,9000	322,58
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 3 PEÇAS DE 0,50 X 0,41 CM	0,6150	M2	1.038,9000	638,92
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 10 PEÇAS DE 0,55 X 0,27 CM + 1 PEÇA DE 0,50 X 0,27 CM	1,6200	M2	1.038,9000	1.683,02
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 3 PEÇAS DE 0,50 X 0,41 CM	0,6150	M2	1.038,9000	638,92
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 6 PEÇAS DE 0,50 X 0,27 + 1 PEÇA DE 0,40 X 0,27 CM	0,9180	M2	1.038,9000	953,71
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 4 PEÇAS DE 0,30 X 0,27	0,4920	M2	1.038,9000	511,14
P5.1.1	SAO THOME SNOW BORDA RETA PERSONALIZADA Obs: 4 PEÇAS DE 0,55 X 0,27 + 1 PEÇA DE 0,50 X 0,27 CM	0,7290	M2	1.038,9000	757,36

Total Produtos: R\$ 7.529,4200

Valor do Frete: R\$ 0,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

Total do Pedido: R\$ 7.529,4200

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	18/07/2025	Dinheiro		7.529,4200

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

PROPOSTA VALIDA POR 7 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: EM ATÉ 6X SEM JUROS NO CARTAO OU A VISTA COM DESCONTO

FRETE: NÃO ESTA INCLUSO

DATA DA ENTREGA: APÓS FECHAMENTO DO PEDIDO DE 7 A 10 DIAS PARA PRODUÇÃO

Vendedor: ALINE DIAS EVANGELISTA

Recebido em ____ / ____ / ____

Assinatura do Responsável